

ESA-Ribegade ApS

Hjertingvej 6, 7. tv., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 49 51

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Frank Røn Outzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESA-Ribegade ApS Hjertingvej 6, 7. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 96 49 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Røn Outzen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Outzen Invest ApS
Associeret virksomhed	Samejet Ribegade 4, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg og videresalg og i den henseende administration af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-9.375
Indtægter af kapitalinteresser	216.448	94.173
Øvrige finansielle omkostninger	-10.062	-9.909
Resultat før skat	196.886	74.889
Skat af årets resultat	-41.910	-15.400
Årets resultat	154.976	59.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.445	0
Overføres til overført resultat	0	59.489
Disponeret fra overført resultat	-44.469	0
Disponeret i alt	154.976	59.489

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	549.445	332.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	549.445	332.997
Anlægsaktiver i alt	549.445	332.997
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.846
Tilgodehavender i alt	0	32.846
Omsætningsaktiver i alt	0	32.846
Aktiver i alt	549.445	365.843

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.445	0
Overført resultat	-134.726	-90.257
Egenkapital i alt	144.719	-10.257
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.416	350.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.910	15.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	379.326	366.100
Selskabsskat	15.400	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.400	10.000
Gældsforpligtelser i alt	404.726	376.100
Passiver i alt	549.445	365.843

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	-90.257	-10.257
Resultatandel	0	199.445	-44.469	154.976
	80.000	199.445	-134.726	144.719

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som interessent i Samejet Ribegade 4. Interessentskabets forpligtelser udgør i henhold til seneste årsrapport 6.704 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS, CVR-nr. 20234199, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
